
IIssttiittuuttoo  CCoommpprreennssiivvoo  ““  FFRRAANNCCEESSCCOO  BBEERRNNII  ““  
ddii  ssccuuoollaa  IInnffaannzziiaa  PPrriimmaarriiaa  ee  SSeeccoonnddaarriiaa  11°°  ggrr.. 

  piazza A. La Marmora,1 -  51035  Lamporecchio Tel. 0573/803472  fax 0573/803473 

              e-mail: ptic81800q@istruzione.it ;  ptic81800q@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivolamporecchio.it 

PTIC81800Q  -  C.F.  80009210479 
                       

                   
 
 

 

 

 

Alle ditte interessate 
Sito 
Atti 

 

Prot.    475/B37                                                   Lamporecchio, 29/01/2015 

 
 
Oggetto: Verbale di aggiudicazione gara gite. Graduatoria provvisoria. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la necessità di procedere all’individuazione della ditta cui affidare il trasporto per le 
gite organizzate dall’Istituto, come da delibera del Consiglio di Istituto del  5/12/2014;  
VISTI gli inviti rivolti alle agenzie del territorio con lettera prot. n. 87/B7 del 9 gennaio 2015; 
VISTE le risultanze dal verbale di gara redatto in data 28 gennaio 2015 e la tabella di 
comparazione delle offerte pervenute  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria dei candidati:  
 
1) Ditta Ancillotti – Lamporecchio  
2) Ditta Gioppins – Lido di Camaiore 
 
Contro la presente graduatoria, nel caso in cui se ne ravvisino gli estremi, è ammesso ricorso 
presentando reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso detto termine, l'elenco sarà definitivo e si procederà all’affidamento delle gite alla 
ditta prima classificata. L’affidamento delle singole gite è subordinata a conferma in base 
all’adesione degli alunni alle stesse. 
Ai candidati sarà data comunicazione della posizione nella graduatoria provvisoria.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                             F.to Rossella Quirini 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  


